
ZARZĄDZENIE NR 220/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 lutego 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu części nieruchomości położonych 
przy ul. Czarnieckiego 3 i ul. Rękawka 41 stanowiących własność Skarbu Państwa 
w trwałym zarządzie Aresztu Śledczego w Krakowie Podgórzu.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Areszt Śledczy w Krakowie Podgórzu kolejnych 

umów najmu, na czas określony, części opisanych niżej nieruchomości, stanowiących 
własność Skarbu Państwa w trwałym zarządzie Aresztu Śledczego w Krakowie Podgórzu:

1) powierzchni 5,20 m2 w budynku położonym w Krakowie przy ul. Czarnieckiego 3 
znajdującym się na działce nr 294 o powierzchni 0,3133 ha obr. 13 Podgórze, objętej
księgą wieczystą Kw 234169 – pod pomieszczenie kantyny - od dnia 1.01.2009 r. do 
dnia 31.12.2011 r.,

2) powierzchni 100 m2 gruntu znajdującego się w Krakowie przy ul. Rękawka 41, 
stanowiącego działkę nr 290/1 o powierzchni 0,2299 ha obr. 13 Podgórze, objętą 
księgą wieczystą Kw 94859 – na cele magazynowe – od dnia 1.01.2009 r. do dnia 
31.12.2009 r. 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1.01.

2009 r.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


